
Sporządzono: 16.05.2024 
 
 
 

Protokół z sesji 
 

II Sesja Rady Gminy Karnice 

data posiedzenia: 15-05-2024  
miejsce posiedzenia: Sala Sesyjna w GKK ul. Osiedlowa 18 72 - 343 Karnice 

 

 
Porządek obrad 

 
1. Sprawy regulaminowe 

 
A. otwarcie obrad Sesji Rady Gminy  
B. stwierdzenie quorum  
C. przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy  
D. ustalenie porządku obrad  

2. Informacja z pracy Wójta Gminy Karnice  
3. Interpelacje radnych  
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2024 

rok  
A. przedstawienie projektu uchwały  
B. dyskusja  
C. podjęcie uchwały  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2024 
rok  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. dyskusja  
C. podjęcie uchwały  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Karnice na lata 2024-2035  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. dyskusja  
C. podjęcie uchwały  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Karnice  
A. Zgłaszanie Kandydatów na Wiceprzewodniczących  
B. Zgłaszanie Kandydatów do komisji skrutacyjnej  
C. Przegłosowanie składu komisji skrutacyjnej  
D. głosowanie tajne  
E. Odczytanie protokołu komisji skrutacyjnej  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu, Rozwoju 
Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy Karnice  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. dyskusja  
C. podjęcie uchwały  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy Karnice  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. dyskusja  
C. podjęcie uchwały  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Oświaty i Spraw Społecznych 



Rady Gminy Karnice 
 

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. dyskusja  
C. podjęcie uchwały  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
Komisji ds. Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Karnice  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. dyskusja  
C. podjęcie uchwały  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Karnice  
A. przedstawienie projektu uchwały  
B. dyskusja  
C. podjęcie uchwały  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Karnice  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. dyskusja  
C. podjęcie uchwały  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Karnice  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. dyskusja  
C. podjęcie uchwały  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Karnice  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. dyskusja  
C. podjęcie uchwały  

16. Odpowiedzi na interpelacje  
17. Pisemne wnioski i komunikaty  
18. Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy 
 

 

Wykaz głosowań 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy (2024-05-15 17:09:18)   
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)  

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan;  
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski;  
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

2. Ustalenie porządku obrad (2024-05-15)   
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)  

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan;  
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski;  
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 



3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2024 rok (2024-05-15 

17:26:28) 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; 
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

4. Głosowanie próbne w związku z problemami technicznymi (2024-05-15 17:11:28)   
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)  

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin 
Kaliszan; Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz 
Mikulski; Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  

PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2024 rok (2024-05-15 
17:32:49)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; 
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

6. Projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karnice 
na lata 2024-2035 (2024-05-15 17:35:22)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; 
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

7. skład komisji skrutacyjnej (2024-05-15 17:40:49)   
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)  

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan;  
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski;  
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

8. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Karnice (2024-05-15) - głosowanie tajne 
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
ZA - 15   
PRZECIW - 0 - 



WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 
 

9. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 
Rady Gminy Karnice (2024-05-15 18:55:08)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; 
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

10. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. 
Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy Karnice (2024-05-15 18:59:24)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; 
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

11. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy 
Karnice (2024-05-15 19:02:34)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin 
Kaliszan; Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz 
Mikulski; Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

12. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. 
Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Karnice (2024-05-15 19:05:57)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; 
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

13. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Karnice (2024-05-15 
19:09:56)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; 
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

14. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Karnice (2024-05-15 19:13:21)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 



ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan;  
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; 

Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska; 
 

PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

15. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Karnice 
(2024-05-15 19:20:52)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski: Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; 
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

16. Projekt uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Karnice (2024-05-15 19:17:01)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0 
ZA - 15 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan;  
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Mariusz Krüger; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski;  
Dariusz Smal; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

 

 

Przebieg sesji 
 
 

1. Sprawy regulaminowe 
A. otwarcie obrad Sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski dokonał otwarcia obrad sesji, wypowiadając 
słowa „otwieram obrady II Sesji Rady Gminy Karnice”. 

B. stwierdzenie quorum 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski stwierdził, że na 
15 radnych w sesji uczestniczy 15, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności radnych stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. Następnie przywitał wszystkich obecnych. 

C. przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy  
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poinformował, iż protokół z I Sesji Rady Gminy 
wyłożony był w Biurze Rady oraz w sali sesyjnej przed dzisiejszym posiedzeniem. Uwag do protokołu 
nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poddał protokół poprzedniej sesji 
pod głosowanie. W wyniku głosowania Rada Gminy jednomyślnie przyjęła protokół z I Sesji Rady 
Gminy. 

D. ustalenie porządku obrad 
Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie.  

2. Informacja z pracy Wójta 
Wójt Gminy Karnice Lech Puzdrowski przedstawił informację za miesiąc kwiecień 2024 roku. (zał. Nr 2 
do protokołu) 

3. Interpelacje radnych 
Brak 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 
2024 rok 

A. przedstawienie projektu uchwały 



Wójt Gminy Karnice Lech Puzdrowski przedstawił projekt uchwały (zał. Nr 3 do protokołu) 
B. dyskusja 
Brak 
C.  podjęcie uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr II/2/2024, 
która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 
2024 rok  

A. przedstawienie projektu uchwały 
Wójt Gminy Karnice Lech Puzdrowski przedstawił projekt uchwały (zał. Nr 5 do protokołu) 
B. dyskusja 
Brak 
C.  podjęcie uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr II/3/2024, 
która stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Karnice na lata 2024-2035 

A. przedstawienie projektu uchwały 
Wójt Gminy Karnice Lech Puzdrowski przedstawił projekt uchwały (zał. Nr 7 do protokołu) 
B. dyskusja 
Brak 
C.  podjęcie uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr 
II/4/2024, która stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Karnice 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Wolski, zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur n 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
 
Zgłoszono kandydatury Radnych Roberta Janka oraz Dariusza Mikulskiego, którzy wyrazili zgodę na 
kandydowanie. 
Ponieważ więcej zgłoszeń kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Karnice nie było 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Wolski zamknął listę kandydatów i zarządził powołanie 

trzyosobowej komisji skrutacyjnej. 

 
- wybór komisji skrutacyjnej 
 
Do komisji skrutacyjnej zgłoszono: 
 

Radna Aleksandra Marcinkowska 
 

Radny Mariusz Krüger 
 



Radny Marcin Kaliszan 
 
 
którzy wyrazili zgodę na pracę w komisji 
 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Wolski zarządził głosowanie. W wyniku głosowania 

jednomyślnie komisja została wyłoniona w składzie: 
 

Radna Aleksandra Marcinkowska 
 

Radny Mariusz Krüger 
 

Radny Marcin Kaliszan 
 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Wolski zarządził 5 min przerwy w trakcie, której 
komisja się ukonstytuowała. 
 
- przeprowadzenie głosowania 
 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej Radny Mariusz Krüger przedstawił zasady tajnego głosowania, 

następnie rozdano karty do głosowania. 

- ogłoszenie wyników głosowania 
 
Po zebraniu kart do głosowania komisja udała się do wyznaczonego pomieszczenia w celu sporządzenia 

protokołu, który został następnie odczytany (protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu). W wyniku tajnego głosowania Radni Robert Janek oraz Dariusz Mikulski  uzyskali po 15 

głosów. W wyniku głosowania tajnego przeprowadzonego przez komisję skrutacyjną bezwzględną 

większością głosów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Karnice na okres IX kadencji na lata 2024 – 

2029 zostali wybrani Radny Robert Janek oraz Radny Dariusz Mikulski. Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. Uchwała Nr I/5/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Karnice stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski zwrócił się z prośbą do Radnych o wpisywanie 

się na listę Radnych chętnych do pracy w Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

Rady Gminy Karnice oraz Komisji ds. Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Karnice. 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Budżetu, Rozwoju 
Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy Karnice. 

A. przedstawienie projektu uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski przedstawił projekt uchwały oraz lista Radnych 
chętnych do pracy w Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy Karnice  
(zał. Nr 12 do protokołu) 
B. dyskusja 
Brak 
C.  podjęcie uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr II/6/2024, 
która stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 



9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i 
Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady 
Gminy Karnice 

A. przedstawienie projektu uchwały 
Na Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy Karnice 
zgłoszono kandydaturę Radnego Mariusza Krügera, który wyraził zgodę na kandydowanie.  
Na Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy 
Karnice zgłoszono kandydaturę Radnego Jana Kolanka, który wyraził zgodę na kandydowanie. 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski przedstawił projekt uchwały (zał. Nr 14 do 
protokołu) 
B. dyskusja 
Brak 
C.  podjęcie uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr II/7/2024, 
która stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Oświaty i Spraw 
Społecznych Rady Gminy Karnice  

A. przedstawienie projektu uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski przedstawił projekt uchwały oraz listę Radnych 
chętnych do pracy w Komisji ds. Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Karnice (zał. Nr 16 do 
protokołu) 
B. dyskusja 
Brak 
C.  podjęcie uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr II/8/2024, 
która stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i 
Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Karnice 

A. przedstawienie projektu uchwały 
Na Przewodniczącego Komisji ds. Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy Karnice zgłoszono 
kandydaturę Radnego Jerzego Kosiorowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.  
Na Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy 
Karnice zgłoszono kandydaturę Radnej Aleksandry Marcinkowskiej, która wyraziła zgodę na 
kandydowanie. 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski przedstawił projekt uchwały (zał. Nr 18 do 
protokołu) 
B. dyskusja 
Brak 
C.  podjęcie uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr II/9/2024, 
która stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Karnice 



A. przedstawienie projektu uchwały 
Zgłoszono kandydatury Radnych: 
Tomasz Zelwak 
Marcin Kaliszan 
Aleksandra Marcinkowska 
Jan Kolanek 
Andrzej Gutowski 
Wszyscy Radni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski przedstawił projekt uchwały (zał. Nr 20 do 
protokołu) 
B. dyskusja 
Brak 
C.  podjęcie uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr 
II/10/2024, która stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Karnice 

A. przedstawienie projektu uchwały 
Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Karnice zgłoszono kandydaturę Radnego 
Marcina Kaliszana, który nie wyraził zgody na kandydowanie.  
Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Karnice zgłoszono kandydaturę Radnego 
Tomasza Zelwaka, który wyraził zgodę na kandydowanie. 
Na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Karnice zgłoszono kandydaturę Radnego 
Marcina Kaliszana, który wyraził zgodę na kandydowanie. 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski przedstawił projekt uchwały (zał. Nr 22 do 
protokołu) 
B. dyskusja 
Brak 
C.  podjęcie uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr 
II/11/2024, która stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Karnice 

A. przedstawienie projektu uchwały 
Zgłoszono kandydatury Radnych: 
Mieczysław Bujanowski 
Mariusz Krüger 
Józef Szydłowski 
Jerzy Kosiorowski 
Dariusz Smal 
Wszyscy Radni wyrazili zgodę na pracę w komisji. 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski przedstawił projekt uchwały (zał. Nr 24 do 
protokołu) 
B. dyskusja 
Brak 



C.  podjęcie uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr 
II/12/2024, która stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 
 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego i 
Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Karnice 

A. przedstawienie projektu uchwały 
Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Karnice zgłoszono kandydaturę 
Radnego Mieczysława Bujanowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. 
Na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Karnice zgłoszono 
kandydaturę Radnego Józefa Szydłowskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. 
Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski przedstawił projekt uchwały (zał. Nr 26 do 
protokołu) 
B. dyskusja 
Brak 
C.  podjęcie uchwały 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził 
głosowanie. W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr 
II/13/2024, która stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 
 

16. Odpowiedzi na interpelacje 
Brak 

17. Pisemne wnioski i komunikaty 
Brak 

18. Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski oznajmił, że porządek obrad sesji został 
wyczerpany, podziękował obecnym za udział w obradach i wypowiedział słowa: „zamykam obrady II 
Sesji Rady Gminy Karnice”. 

 
 

przewodniczący  
Stanisław Wolski 

 
 
sporządził  
Mirosława Stankiewicz



 


